大鹏新区住房和建设局自行采购结果公告

	    我单位自行采购项目大鹏新区保障性住房枫浪山花园物业服务采购于 2025年 2 月 10 日完成采购工作，根据《深圳经济特区政府采购条例》《深圳经济特区政府采购条例实施细则》《关于大鹏新区政府采购有关事项的通知》等有关规定，现将项目采购结果公告如下：

	    为拓宽采购渠道，本项目已于 2025 年 1 月 8日采用公开询价的方式在深圳政府采购网站发布采购公告，截止至1月15日，收到一家投标单位。1月16日发布采购延期公告，截止至1月22日采购小组根据收到1家报价材料进行评分，经采购小组资格审核，我单位拟确定以下单位为项目候选供应商，候选供应商及其报价情况如下：

	序号
	供应商名称
	报价（单价：元/平方米/月）

	1
	深圳市大鹏新区产业投资集团有限公司
	2.45

	    鉴于只有深圳市大鹏新区产业投资集团有限公司参与投标报价，且报价文件满足要求。大鹏新区保障性住房枫浪山花园物业服务项目确定以下采购结果：

	序号
	确定的供应商名称
	成交
（单价：元/平方米/月）
	服务内容

	1
	深圳市大鹏新区产业投资集团有限公司
	 2.45
	制定日常管理制度；共用部位及共用设施设备日常运行维护服务；按要求做好日常清洁卫生及消杀消毒工作；按要求配备人员，维护公共秩序；对小区内的共用部位、共用设备、共用设施进行现场检查和验收；积极配合甲方做好相关物业服务工作。

	为体现“公开、公平、公正”的原则，对以上结果进行公告3个工作日。

有关单位和有关个人可以在公示期内向我单位提出意见。我单位投诉电话：0755-88159464。

	深圳市大鹏新区住房和建设局

	2025年 2 月 11 日